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Do Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 

podstawie postanowień Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i usługi o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 418 000 euro oraz na roboty budowlane o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości 5 225 000 euro, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Zarządu Spółki Nr 

5/2016 z dnia 09.06.2016 r., z pominięciem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych, pn.  „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego 

ciągnika, beczki asenizacyjnej podłączanej do ciągnika i przyczepy transportowej podłączanej do ciągnika” 

 

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ: 

Treść pytania z dn. 03.07.2020 r. wraz z odpowiedzią: 

Pytanie Nr 1 

Zwracamy się z uprzejma prośbą o odstąpienie od przedłożenia oferty wraz z ubezpieczeniem i dopuszczenie 

ubezpieczenia sprzętu przez Zamawiającego.  

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie Nr 2 

Uprzejmie proszę o dopuszczenie złożenia oferty przy następującej kalkulacji: okres trwania Umowy 60 

miesięcy, ilość rat: 59.  

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie Nr 3 

Z uwagi na trudności w procesowaniu transakcji (wymóg zawarcia Umowy konsorcjum z dostawcą, uzyskanie 

zgód korporacyjnych poszczególnych departamentów) zwracamy się o wydłużenie terminu składania ofert do 

dnia 08.07.20 r.   

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

  

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

   (-) Robert Pyryt 
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